常德市住房和城乡建设局
关于德山污水处理厂提标改造工程

完善业绩信息的情况公示
德山污水处理厂提标改造工程（工程编号：430794202412040137）由湖南恒欣建设工程有限公司施工。施工总承包单位现申请通过数据治理完善项目信息，向我局提交了业绩信息审核表，现将相关情况予以公示，公示期为2024年12月30日至2025年1月6日。
任何单位和个人在公示期内均可对业绩修正情况向我局举报，举报或反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。

联系地址：常德市武陵区武陵大道456号

邮政编码：415000   联系电话：0736－7718620

附件：业绩信息审核表
                            常德市住房和城乡建设局
2024年12月30日
13